
 

 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 
   

 

 
Про внесення змін до наказу  

ДСА України від 20.09.2018 № 474 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 153 Закону України "Про судоустрій і 

статус суддів"  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Пункт 1 наказу ДСА України від 20.09.2018 № 474                                 

"Про забезпечення виконання Указу Президента України від 29.12.2017                         

№ 452/2017" доповнити підпунктом 26 такого змісту: 

"26) Апеляційного суду Київської області у складі згідно з додатком 26.". 
 

2. У пункті 3 наказу ДСА України від 20.09.2018 № 474                           

"Про забезпечення виконання Указу Президента України від 29.12.2017                           

№ 452/2017" слова, знаки та цифри "у підпунктах 1 – 25" замінити словами, 

знаками на цифрами "у підпунктах 1 – 26". 
 

3. У підпунктах 1, 2 пункту 8 наказу ДСА України від 20.09.2018 № 474 

"Про забезпечення виконання Указу Президента України від 29.12.2017                               

№ 452/2017" слова, знаки та цифри "у підпунктах 1 – 25" замінити словами, 

знаками на цифрами "у підпунктах 1 – 26". 
 

4. Відділу документального забезпечення та контролю                          

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до заступників Голови ДСА 

України, керівників самостійних структурних підрозділів ДСА України, 

Київського апеляційного суду та Територіального управління Державної судової 

адміністрації України в місті Києві. 
 

5. Прес-службі (на правах сектору) (Пастухова В. М.) оприлюднити цей 

наказ у розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше" офіційного сайту 

ДСА України не пізніше наступного робочого дня за днем його видання. 

 

 

 

Т. в. о. Голови                        /підпис/                                     О. Сальніков 

12 січня 2022 р.                              Київ №  7 



 
 

Додаток 26 

до наказу Державної судової  

адміністрації України 

від 20.09.2018 № 474 

(із змінами, внесеними                      

наказом Державної судової 

адміністрації України)  

від 12. 01.2022  № 7 

 

СКЛАД  

ліквідаційної комісії  

Апеляційного суду Київської області 

 

1) Горбатенко Вадим Несторович, головний спеціаліст відділу 

адміністрування автоматизованої системи суду та інформаційно-

телекомунікаційних технологій Київського апеляційного суду (реєстраційний 

номер облікової картки платника податків _______________), голова комісії 

 

Член комісії: 

2) Грушак Ангеліна Володимирівна, головний спеціаліст відділу 

міжнародно-правового співробітництва та взаємодії з засобами масової 

інформації Київського апеляційного суду (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків _____________). 

 

 

 

Начальник управління з питань персоналу   

Державної судової адміністрації України                            О. Дробинський 

 

 


